
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001 

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

           

   
          PORTARIA Nº 3684, DE 12 DE AGOSTO DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA 
FISCALIZAR CONTRATO Nº 
075/2020 – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 007/2020 
– SECRETARIA DE 
FINANÇAS. 

 
 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através do 

Ofício nº 0240/2020/SEFI/PMNV, protocolizado sob o nº 537854, 

datado de 05 de agosto de 2020, 

 

         RESOLVE: 
 

  Art. 1º - Ficam designados os servidores GEORGES 
TIBURTINO CALATRONE, matrícula nº 069511, como fiscal titular e 
EDIVANIA VENTURA ARAUJO, matrícula nº 069508, como fiscal 

suplente do Contrato nº 075/2020 (PREGÃO PRESENCIAL Nº 
007/2020) – Processo Nº 532751 de 12/03/2020 - Cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

técnicos de informática relativos à concessão de LICENÇA DE USO 

DE SISTEMAS para a gestão pública, implantação, migração de 

dados, treinamento, capacitação, suporte técnico e manutenção 

corretiva, adaptativa, e evolutiva dos sistemas a serem 

implantados na Prefeitura Municipal de Nova Venécia/ES, 

conforme discriminado abaixo: 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020–(PROCESSO Nº 532751 DE 12/03/2020 
 
CONTRATO Nº075/2020 – EMPRESA: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA - 
CNPJ Nº 39.781.752/0001-72 
 
        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação e revogam-se as disposições em contrário. 

   

        PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 12 dias do 
mês de agosto de 2020. 

 
                       

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


